
File: Missione Sindaco Roma ottobre 2016

DETERMINAZIONE n.  938  del 17.10.2016

Oggetto: Missione del Sindaco  a Roma – 19 ottobre 2016 -  Impegno di spesa e anticipa
zione economale.

IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che il Sindaco Francesco Casini si recherà a Roma il giorno 19 otto
bre 2016 per motivi istituzionali;  

ATTESA la necessità di impegnare la somma quantificata per la missione in oggetto 
ammontante presumibilmente a complessivi € 180,00 così ripartiti: 

- Spese trasporti (treno e taxi)                            € 150,00
- Altre spese                                    €   30,00;

VISTO il “Regolamento per il rimborso delle spese di viaggio e soggiorno”, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 2.4.2014;

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 2.5.2016, con la quale viene affidata al  
DR. Fabio Baldi la direzione dell'Area 4  di questo Comune;

 VISTE le disposizioni statutarie vigenti,

DETERMINA

1. di impegnare la somma presumibilmente necessaria per la missione in oggetto pari 
ad € 180,00 mediante imputazione  al Cap. 17238.00.00 “Indennità di missione agli 
amministratori” del Bilancio 2016 Missione 1 “Organi istituzionali, generali e di ge
stione” Programma 1 “Spese correnti” - Piano finanziario 13211 “Organi istituzio
nali dell'amministrazione – indennità” - Imp. 16/1657.

2. di richiedere anticipazione economale di € 120,00 che sarà opportunamente ren
dicontata.

Si dà atto che la spesa come sopra determinata rispetta i limiti previsti dal D.L. 31.5.2010 
n. 78, art. 6 comma 12.

                                                                 Il Dirigente 
     Dr. Fabio Baldi
    

50012 Bagno a Ripoli  (FI) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 0556390227 – fax + 39 0556390322 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it   - p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it
mailto:fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria della presente determinazio
ne ai sensi e per gli  effetti  degli  artt.  151, comma 4° e 153, comma 5°,  del D. Lgs. 
18.8.2000, n° 267.  E' esecutiva.

                                                                                            Il Dirigente 
 Dr. Dario Navarrini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento  informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per 
il periodo della pubblicazione: https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, succes
sivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

50012 Bagno a Ripoli  (FI) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 0556390227 – fax + 39 0556390322 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it   - p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it
mailto:fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	File: Missione Sindaco Roma ottobre 2016

